










Ślub Isabel (28 I.) i Kazimierza Marcinkiewicza (50 I.) zbli 
ża się wielkimi krokami. Piękność z Brwinowa właśnie 
ogłosiła na swym blogu, że wybrała już suknię ślubną! 
Okazuje się, że zakochana para długo szukała w Londy
nie sukienki godnej narzeczonej byłego premiera. Ich 
oczekiwaniom nie podołał nawet ekskluzywny sklep 
Selfridges. Tam suknie według Isabel „tylko ładnie wy
glądają na manekinach". Ale w końcu się udało. 
„Pewnego pięknego dnia w pierwszym odwiedzonym 
sklepie z pomocą mojej połówki odnajduję ... „my pretty 
baby" - pisze dziewczyna. I dodaje, że gdy już stanęła 
przed lustrem, poczuła się „prawdziwą kobietą, małą 

gwiazdeczką, kwitnącym kwiatem, księżniczką". 

Katarzyna Karpa: Isabel kupuje suknię ślubną. 

Fakt.pl, 2810812009 

Nie od dzisiaj wiadomo, że amerykańska para prezy
dencka szczególną sympatią darzy Beyonce i jej męża, 
rapera Jaya Z. Nikt nie spodziewałby się chyba jednak, 
że Ba rac ka O bamę i megagwiazdę może łączyć coś wię
cej niż przyjaźń. 
Okazuje się jednak, że francuskie media sugerują, iż para 
ta ma ... płomienny romans! O utrzymywanym w ścisłym 
sekrecie związku napisał jako pierwszy prestiżowy fran
cuski dziennik „Le Figaro''. a dzisiaj informacje o tej re
lacji mają pojawić się także w amerykańskich mediach. 
Plotkom o romansie Beyonce z pewnością pomogły 
niedawne doniesienia o poważnym kryzysie w związku 
prezydenta i pierwszej damy, Michelle Obamy. O tych 
rewelacjach donosiła także niedawno francuska „Gala", 
sugerując, że pierwszą parę USA łączą ostatnio coraz 
chłodniejsze relacje. 
Myślicie, że Beyonce i prezydenta Obamę naprawdę 

może łączyć romans? 

lngvar: Beyonce ma romans z prezydentem Obamq 1 

Gala.pl, 11102/2014 

Wdowa po Johnie Kennedym prowadziła podwójne ży
cie. Na zewnątrz zawsze opanowana i pogodna, w za
ciszu swojego domu eksperymentowała z narkotykami 
i zmagała się z uzależnieniem od alkoholu. Nie pozosta
wała także dłużna niewiernemu mężowi. Okazuje się, że 
miała dwóch kochanków. Wdała się w romans z aktorem 
Williamem Holdenem oraz spadkobiercą koncernu Fiat, 
Giannim Agnellim. Miał być to odwet za niezliczone ko
chanki prezydenta, wśród których była cała plejada hol
lywoodzkich gwiazd tamtych lat z Marilyn Monroe na 

czele. I zemsta się udała. 

„Łóżkowe sekrety prezydenckiej pary" 
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